

Medborgarförslag

Vårt förslag är att Tranås kommun ska bygga bättre sportanläggningar. I synnerhet vill vi snarast få till en central sporthall med fullmått.

Detta, eftersom det är flera sporter som man inte kan utöva på grund av att man har byggt för små lokaler som inte har godkända mått. Till exempel är idrottshuset 2 meter för kort för att spela handboll och innebandy korrekt, detta har lett till att vi inte har ett handbollslag och att man får spela innebandy på dispens. Detta är något som vi måste lösa eftersom varken damerna eller herrarna kan bli motiverade att gå upp till högre nivå. Eftersom måtten då inte är godkända och den enda hallen vi kommer att ha med korrekt mått har dålig läktare så nästan ingen publik kommer att kunna kolla på matcherna. Bandy kämpar mot lag som har tillgång till bandyhall med bättre träningsmöjligheter och längre säsong. Simklubben och dykarklubben för en tynande tillvaro då simhallen inte håller måttet

Det hade också varit bra för Tranås att kunna satsa och locka fler folk till staden för att vi har ett bra innebandylag och handbollslag i höga divisioner. Även simhallen är för liten för att kunna tävla korrekt och man kan inte tävla i vare sig simhopp eller dykning på grund av bassängens mått. En bandyhall för vanlig utebandy hade antagligen också lockat både publik och spelare hit. Hade man haft en inomhushall hade lagen kunnat påbörja sin försäsong mycket tidigare vilket hade lett till förbättring i samtliga lag. En hall med värme hade lockat mer publik och eftersom våra två A-lag ligger i höga divisioner hade nog en större publik velat kolla ifall det hade funnits bättre förutsättningar för det. Överskottsvärmen från hallen hade man kunnat använda till att värma upp konstgräsplanen, så man hade kunnat spela på den året om och man hade inte behövt bygga någonting inomhus för fotbollen. Slutligen tycker vi att det vore ett bra förslag att ha allt detta uppe på Bredstorp, eftersom det är mycket smidigare att ha allt samlat på samma ställe och då hade man enklare kunnat testa på flera olika sporter.

Datum Tranås, 24-08-30

Namnförtydligande	 Lova Wallin,	 Elias Tiberg,	 Ellen Wendel Forsström
Telefonnummer	076 314 90 08,	072 548 91 25,	073 063 03 56